Lublin, dn. 24.02.2016r.

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na dostawe artykutdw jednorazowych medycznych.
Ogtoszenie 35178 z dnia 17.02.2016r.

Zamawiajacy zmienia termin skladania ofert na dzien 29.02.2016r. godzina
10:00, otwarcie ofert 29.02.2016r. godzina 10:30

Wptynely nastepujace pytania :
Pakiet nr 1:

Poz. 24: Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania torebek do sterylizacji z
paskiem do zaklejenia w rozmiarach 60x250, 70x230 lub 135x255?
Odpowiedz : zgodnie z SIWZ

Poz. 46: Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie jakosci papieru do Printera SONY do
USG: S, HD czy HG? Czy w/w papier powinien by¢ oryginalny, czy moze by¢ kompatybilny?
Odpowiedz : papier kompatybilny HD

Poz. 47: Prosimy o doprecyzowanie rozmiaru papieru termicznego do drukarek w
urzadzeniach laboratoryjnych: 57x30 czy 57x257

Odpowiedz : 57 x 30

Poz. 61: Prosimy Zamawiajgcego o podanie rozmiaru dla przescieradet z fizeliny zielonych,
gdyz Zamawiajgcy tego nie doprecyzowat
Odpowiedz : 160x 200

Poz. 78: Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie mozliwosci podania ceny z petne
opakowanie a’ 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowan.
Odpowiedz : zgodnie z SIWZ

Poz. 79: Czy Zamawiajgcy dopusci strzykawke Zanete o pojemnosci 140 ml z rozszerzong
skalg do 160 ml?
Odpowiedz : zgodnie z SIWZ

Poz. 80-83: Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie mozliwosci wyceny strzykawek za
petne opakowania a’ 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowan.
Odpowiedz : zgodnie z SIWZ

Poz. 84: Prosimy Zamawiajgcego o sprecyzowanie rodzaju strzykawek 1 ml.
Odpowiedz : zgodnie z SIWZ

Poz. 87: Prosimy Zamawiajgcego o mozliwos¢é zaoferowania szpatutek drewnianych
sterylnych w opakowaniach zbiorczych a’ 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci
opakowan.

Odpowiedz : zgodnie z SIWZ

Poz. 89: Czy Zamawiajgcy dopusci torebki do sterylizacji z paskiem do zaklejenia w
rozmiarach 60x250 lub 57x105?
Odpowiedz : zgodnie z SIWZ



Poz. 90: Czy Zamawiajgcy dopusci torebki do sterylizacji z paskiem do zaklejenia w
rozmiarze 90x2507?
Odpowiedz : zgodnie z SIWZ

Poz. 91: Czy Zamawiajgcy dopusci torebki do sterylizacji
rozmiarze 135x2557?
Odpowiedz : zgodnie z SIWZ

N

paskiem do zaklejenia w

Poz. 92: Czy Zamawiajgcy dopusci torebki do sterylizacji z paskiem do zaklejenia w
rozmiarze 200x3507?
Odpowiedz : zgodnie z SIWZ

N

Poz. 93: Czy Zamawiajgcy dopusci torebki do sterylizacji
rozmiarze 200x3507?
Odpowiedz : zgodnie z SIWZ

paskiem do zaklejenia w

Poz. 94: Czy Zamawiajgcy dopusci torebki do sterylizacji z paskiem do zaklejenia w
rozmiarze 200x3507?
Odpowiedz : zgodnie z SIWZ

Poz. 95: Czy Zamawiajgcy dopusci torebki do sterylizacji
rozmiarze 60x2507?
Odpowiedz : zgodnie z SIWZ

N

paskiem do zaklejenia w

Poz. 100: Czy Zamawiajgcy dopusci wenflon w rozmiarze 1,1 mm x 327
Odpowiedz : zgodnie z SIWZ

Poz. 102: Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie, czy Zamawiajgcy oczekuje
wymazowek sterylnych z podtozem Amies czy Stuart? Prosimy o mozliwos¢ podania ceny za
petne op. a ‘ 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowan.

Odpowiedz : z podtozem Amies , Zamawiajgcy dopuszcza podanie ceny z odpowiednim
przeliczeniem .

Poz. 106: Prosimy Zamawiajgcego o mozliwo$¢ podania ceny za petne opakowanie a’ 100
szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowan.
Odpowiedz : Zamawiajgcy , dopuszcza podanie ceny z odpowiednim przeliczeniem .



